
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

145 

66 

234 

220 

298 

507 

214 

210 

225 

120 

337 

71 

711 

80 

312 

784 

13 

205 

246 

Name 

ROBEK Matevž 
TOPOLOVEC Niko 
BUBNIČ Miha 
ZAVRŠAN Jaka 
RAŽMAN Urban 
ŽITNIK Matic 
VRAGOTUK Filip 
ILIČ Anej 
TIČ Tilen 
JAKŠA Denis 
ŽALER Žan 
VIRANT Rok 
DOLINAR Tadej 
SOKOLOVIĆ Renato 
HRIBAR Jan 
BOSTICCO Matteo 
HRDELJA Tomislav 
MOHORIČ Gašper 
JERMAN Matija 

Laps 

9 

13 

8 

10 

11 

11 

11 

11 

11 

6 

10 

8 

12 

10 

11 

10 

10 

11 

9 

Best Tm 

1:20.452 

1:21.379 

1:21.577 

1:21.803 

1:22.938 

1:23.100 

1:23.241 

1:23.455 

1:23.526 

1:24.280 

1:24.720 

1:25.296 

1:25.583 

1:25.854 

1:26.493 

1:27.065 

1:27.938 

1:33.715 

1:34.016 

Diff 

0.927 

1.125 

1.351 

2.486 

2.648 

2.789 

3.003 

3.074 

3.828 

4.268 

4.844 

5.131 

5.402 

6.041 

6.613 

7.486 

13.263 

13.564 

Gap 

0.927 

0.198 

0.226 

1.135 

0.162 

0.141 

0.214 

0.071 

0.754 

0.440 

0.576 

0.287 

0.271 

0.639 

0.572 

0.873 

5.777 

0.301 

In Lap 

7 

13 

7 

8 

10 

10 

11 

4 

9 

6 

9 

8 

8 

10 

10 

9 

6 

6 

6 

Best Speed 

61,751 

61,048 

60,900 

60,731 

59,900 

59,783 

59,682 

59,529 

59,478 

58,946 

58,640 

58,244 

58,049 

57,866 

57,438 

57,061 

56,494 

53,012 

52,842 

Class 

PP MX2 

PP MX OPEN 

PP MX OPEN 

PP MX2 

PP MX2 

PP MX OPEN 

PP MX2 

PP MX2 

PP MX2 

PP MX2 

PP MX OPEN 

PP MX OPEN 

PP MX2 

PP MX OPEN 

PP MX2 

PP MX OPEN 

PP MX OPEN 

PP MX OPEN 

PP MX2 

Klub 

MOTO KLUB FIRE GROUP 

AMD ŠTEFAN KOVAČ 

DRUŠTVO 3 KRAJI 

ŠPORTNO DRUŠTVO MYTEAM MOTOCROSS 

MSK NOTRANJSKA 

AMD BREŽICE 

CRO 

AMD ŠTEFAN KOVAČ 

AMD SLOVENSKE KONJICE 

MK BELA KRAJINA 

AMD SLOVENSKE KONJICE 

AMD ŠENTVID PRI STI?NI 

AMD TRBOVJE 

CRO 

AMD ŠENTVID PRI STI?NI 

ITA 

CRO 

MOTO KLUB TEAM FORTUNA 

DRUŠTVO LJUBITELJEV TERENSKIH VOZIL 3 KRAJI 

Motor 

KTM 

HONDA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KAWASAKI 

HONDA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Sorted on Best Lap time

Printed: 31.3.2019. 8:52:43 

Timing & Data: SPEED-timing 

Direktor dirke: B. Geiser 

Delegat AMZS: A. Zajec 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  speed-timing 

POKALNO PRVENSTVO SLO MX 2019 - MACKOVCI 

MX OPEN i MX2 

Trening 

Qualifying (20:00 Time) started at 8:30:02 

Mačkovci 1,380 km 

31.3.2019. 08:30 


